
14:Úno:2414:15 

te~a I api 
Teva Czech lndustries s.r.o. 

Dodavatel: 
ZDRAVOTNi ÚSTAV 
PARTYZÁNSKÉ NÁM. 7 

OSTRAVA 70200 CZECH REPUBLIC 

Upozornění: Zdravotní ústav 

DIC: CZ71009396, ICO: 71009396 

Způsob přepravy: !Dodací podmlnka: 

Datum vystaveni Werze: Datum revize: 
objednávky: 
13 Feb 24 1 

Nákupčí 
Purchasing 
Ooerations 

Kupující/Objednatel: 
Teva Czech lndustries s.r.o. 
Ostravská 305/29 
Komárov, Opava 747

CZECH REPUBLIC, 

REG# 26785323, TAX IO# CZ26785323, DEA# 

Příjemce: 
Teva Czech lndustries s.r.o. 

(Pokud není zadáno jinak) 

~latebni podmlnka: 
NET 30 Receipt of lnvoice 

Aev. Detaily nákupčího: 
~ékupčí E

Nákupni objednávka - JO2401014 
Na faktul'e musl být uvedeno číslo naši objednévky, v 
opačném pfipadě bude faktura vrácena! Žédéme Vés o zpětné 
potvrzeni nékupni objednévky. 
Fakturu zasllejte elektronicky na 
invoices.tevaopava@tevapharm.cz 

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY 
Souhlasíme s podmfnkami uvedenými v objednévce. 

Jméno: _________ _ 

Podpis: _________ _ 

Datum: _________ _ 

. Ing. Eduard Ježo 
Ing Eduard Digitálně podepsal 

Ježo Datum: 2024.02.14 
14:45:30 +01 '00' 

Poloika Číslo artiklu Popis artiklu Mnoistvi Jednotky Jednotkové cena Celkem (bez DPH) Daň Dispatch Date 

1 20032 měření vzduchu RVNA 1 295.377,000 EA 1,0000 
cenová nabídka 16805 

Veškeré faktury budou vystaveny zéroveň s provedením služby/pl'edánim Poznámka pro dodavatele 
zboží a budou splatné elektronickou platbou v rémci platebních podm Inek . . . . . . 
uvedených ne objednávce, počínaje dnem obdrženi platné faktury 8 Tato nékupn'. Objednávka (PO) má čas_ovy rámec nejvyŠe 1 ~alendél'ru . 
požadované dokumentace na adresu uvedenou na nákupní objednávce. rok. Paušáln1 Objednávka nepl'edsta_vuje závazek na vynalozenl celk~ve 
Skutečným dnem platby múže být konkrétní plodem stanovený měslčni hodnoty uvedené v .t~to nékupnl objed_névce. Ukončeni nebo zru!eru: 
výplatnl den. 10. nebo 25. dne každého měalce, nésledujlcl Spol?čnost Teva muze kdykoliv ukončit nebo zrušit dodávku P.rec1 nebo 

bezprostl'edně po požadovaném dni platby podle platebnlch podmínek 
uvedených v nákupnl objednávce. 

Pokyny k fakturaci: https:/lwww.tevapharm.com/our-company/corporate
govemance/supplier-faqs. 

Clslo objednávky a čísla dílů společnosti Teva uvedené v této nákupní 
objednávce musí být uvedeny na všech fakturách, korespondenci, 
plepravnlch dokladech a všech dodaných zásilkách. Pokud tak neučinlte, 
faktura Vám bude vrácena. 

Fakturu zasílejte na adresu: invoices.tevaopava@tevapherm.cz 

V případě, že tato nákupní objednávka (NO) odkazuje na smlouvu nebo 
na číslo existující smlouvy uzavrené mezi smluvními stranami, pak tato 
nákupní objednávka a všechny jejl pl'ilohy podléhají a l'ldl se podmínkami 
této smlouvy. Není-li v této nákupní objednávce uveden žádný odkaz na 
smlouvu nebo číslo zakézky, pak tato nékupni objednávka a všechny její 
přílohy podléhají a l'idi se podmínkami (T&C) vydaných společnosti Teva, 
které jsou součásti této nákupní objednávky. V plipadě nesouladu mezi 
nákupní objednávkou a jejími pl'ilohami nebo dokumenty, na které se 
odkazuje, je nákupní objednávka určujíc!. 

Všeobecné obchodní podmínky: hllp:llwww.teva.cz/Terms-of-Use. 

Tento dokument byl elektronicky schválen podle postupú společnosti Teva 
a nevyžaduje podpis. Dodavatel/prodejce přijetím této nákupní 
objednávky prohlašuje, že obdržel a pl'ečaU si VOP a souhlasí s lim, že je 
bude dodržovat. Komentále a/nebo změny objednávky vyžaduji plsemné 
pfijeti společnosti Teva. Kupujlcllklienl/objednatel je zapsén v 
obchodním rejstliku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka ěislo 27159. 

Pokud Dodavatel poskytuje své plněni v areálu Tevy, zavazuje se 
dodržovat podmínky Bezpeěnost a ochrana zdravl pil pr6cl (BOZP), 
požáml ochrana (PO), ochrana llvotnlho prostledl (02P) a ostraha 
(déle jen "Bezpečnostnl podm Inky"). Tyto Bezpečnostní podm Inky jsou 
zvěl'ejněny na https:llwww.teva.cz/safety-conditions-for-teva/ 
Dodavatel pfijetim této nákupní objednávky prohlašuje, že Bezpečnostní 
podmínky obdržel, že si je plečaU a souhlas! s lim, že je bude dodržovat. 

zbož1 v rámci této obJednévky. Ukončenlm smlouvy nevzn1kaJ1 ani 
jedné z dotčených stran nároky za vykonanou práci nebo dodaný 
materiál e to až do dne jejího zrušeni. Dodavatel má povinnost 
kontaktovat společnost Teva, aby potvrdil termín dodáni, cenu a 
množstvl pl'ed samotným dodénlm a fakturaci. Zneužiti této nékupnl 
objednévky (PO) může vést k jejímu okamžitému ukončeni a k dalším 
opatřením. 

295.377,0000 62.029,00 31 Dec 24 

Celkem (bez DPH): 295.377,00 CZK 

Daň: 62.029,17 CZK 

CELKEM (vč. DPH): 357.406,17 CZK 

Status objednávky: Schváleno 
Schválil: 

Zdravolni uslav se sidlem. 
Doruceno: 15.02.2024 
ZU/04253/2024 
listy, 1 prllohy• 

l\ll!l\\11\11\111 \\I Ill 
zusoes92081edb 

te'W'a I api 



,. ... ,o'~'c:-., .. ~ 
o „ 
... < . . 
~ ~ - ,. ., .. 
éi ,._fit 

(" ., 
(,_, v o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb čfslo: 16805 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 6.2.2024 

Objednatel : 
Teva Czech lndustries s.r.o. 
Ostravská 305/29 
747 70 Opava-Komárov 

ICO: 26785323 Dit: CZ26785323 
Kontakt na objednatele: 

Měření čistoty vháněného vzduchu, celoroční objednávka. 
Platnost smlouvy do: 31.12.2024 

PoloZKa Počet· Smluvní cena Cena celkem 

CO kontinuálně 24 hod automatickým analvzátorem 
CO2 
Smluvniana 

Doprava (cena za každý 1 km) 
Doorava bude folcturavan6 na z6kladl skutttnl naiehich km. 

Olejový aerosol 
Smluvnl cena 

Plyny a páry metodou elektrochemickou (1 škodlivina/1 hod) 
Smluvnlana 

Práce ofi odběru V2orků. měření v terénu (lhod .• 1oracov.) 
Tisk orotokolu 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

UpPesni!nf nabídky : 
Rozsah měření bude upřesněn před měřením. 
Předpoklad - 30 měřících míst ve 4 dnech. 
Požadavky na termín měření zasílat na:
Fakturace bude provedena po provedení jednotlivých měření a dle skutečných nákladO. 

Dalšf smluvní ujednáni: 

za iednotku 

295377Kč 

Právní vztahy se ffdf pffslušnýml ustanoveními obfanského zákonlku ve zněnl pozdějších pfedpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen °OP") zhotovltele, které jsou zvefejněny a smluvnlm stranám dostupné na internetových stránkěch 
zhotovitele htq,s://www.z.uova.a v menu aO nás" v fásti „Obchodní podmlnky". Objednatel prohlašuje, lese s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadfuje souhlas s jejich zněnlm a vůll ffdlt se jimi pfi realizad této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pflpadě, le nedojde k uzavfenl smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona e. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších pfedpisů, zvefejnlt smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kl bez DPH, s limi objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
mnofstvf, místa a a fetnost odběnl však podléhají obchodnímu tajemstvf zhotovitele. 
Pro piipad, že objednatelem Je fyzické osoba jsou nedílnou součásti' této cenové nabídky Informace o zpracováni osobních údaji) 
objednatele za úfelem splněni smlouvy, resp. opatfenl pfed uzavl'enfm smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Ing. Eduard Ježo 
Ol.0Z.2024 15:28:38 

Ing. Eduard Ježo Digitálně podepsal 
feditel Zdravotního ústavu se sídlem v 1na--.-
Ostravě --. .. 11c1emv0otrevt 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna,,i'zuova.cz 

1/3 



o',,,, ~~1".,. .. . ~ 
Q „ 
~ < . . 
~ ~ 

~ ~ ., .. 
~ .. o ~ 

( ~ ~,.,"o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Cenová nabidka služeb Bslo: 16805 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a pfijmeni Jednajíci osoby: 

Funkce: 

Vlastnorufni nebo elektronický podpis: 

Razitko: 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANt NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTIN Nt PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
v PiUPADĚ OBDRŽENÍ mo CENOVt NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PAIPOJIT ELEKTRONICKY PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASlAT ZPfl ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna ·•t zuova.cz I 

2/3 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 

středa 14. února 2024 14:58 

Předmět: FW: Podepsaná CN 
Přílohy: CN_Teva.pdf; RE: Nákupní objednávka J02401014 

• 
~:J 

-~'--
.;;:. '1? 

~ I ~ 
tf: (, 
(' 4J '.. ~ 

te~a 

ZDRAVOTNIÚSTAVse 
sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633n 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 

This message is intended solely for the designated recipient(s). lt may contain confidential or proprietary 
information and may be subject to attorney-client privilege or ether confidentiality protections. lf you are not a 
designated recipient you may not review, copy or distribute this message. lf you receive this in error, please notify 

the sender by reply e-mail and delete this message. Thank you. 




